
CÂMARA MUNICIPAL 
DE TUPARETAMA 

CNPJ 11.464.302/0001-37 

Portaria Nº 18/2024, de 01 de maio de 2024 

O PRESIDENTE DA MESA DIRETORA DA CÂMARA MUNICIPAL 

DE VEREADORES DE TUPARETAMA - PE, no uso de suas atribuições 

legais que lhe confere a Constituigio da República Federativa do Brasil, em 

(‘011[{)11111'0’;1(1(' com a lei 14.133, de 01 de abril de 2021 os poderes serio 

conferidos, 

RESOLVE: 

Art. 1º - Nomear como PREGOEIRA da Câmara Municipal de 

Tuparctama para o exercício de 9024, a servidora RANIELY LOPLS DE 

FREITAS, Técnica Administrativa H, matrícula Nº C PE N? 152.852.251-00 

Art. 9° - Nomear, para funcionar como equipe de apoio os servidores 

ATHYLA THAIS DE SOUSA ALENCAR, Tesourcira CC-1, matricula 

CPF N° 130.373.264-50 ¢ GESIEL DE SOUZA LEITE, Diretor de 

Transportes, matrícula Nº CPF N°050.621.724-89. 

Art. §°- Ficam designados como suplentes ELIV TLTON PESSOA 

Publique-se. Registre-sc. 

Gabinete da presidéncia, 01 de maio de 2024. 

n Gomes de Arlã Marfs 

Presidente 

Rua Monsenhor Rabelo, S/Nº - Centro 

Tuparetama - PE CEP 56.760-000 

FONE/FAX (87) 3828 1148 

cmaradevereadores@yahoo.com.br


